アンビシャスクラブ情報 NO.482

23.1.25

アンビシャスクラブ正会員 各位

アンビシャスクラブ
                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第 78 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、2 月 10 日（木）に、NKK（大連）咨詢有限公司 董事長 総経理 中

村 博司 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成 23年 2月 10 日（木）11：30～13：00

【場 所】：札幌証券取引所 4階会議室

    （札幌市中央区南１条西 5丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「中国現地で見る最近の労働市場と経済発展」

【講 師】：NKK（大連）咨詢有限公司 董事長 総経理 中村 博司 氏

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

講師略歴

中村博司 NKK（大連）咨詢有限公司 董事長 総経理 1974 年生まれ 熊本県出身

1993 年：中国・北京へ留学。語学留学の後、北京大学にて中国法を学ぶ。

2000 年：大連にて現事業の起業準備を開始。

2001 年：現地弁護士事務所と業務提携を行い、事業展開を開始。

2003 年：コンサルタント会社、NKK（大連）咨詢有限公司を設立。

2007 年：7月より現職

現在 中国滞在暦 17 年

以 上

参加申込書

・ ・・≪ＦＡＸ ０１１－２４１－６１７０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX        ＿

 2

NKK（大連）咨詢有限公司 概略

中国・大連において、現地法律事務所と提携し、日系企業へ企業法務、労務管理を中心とした法律

業務を提供しているコンサルタント会社。法律業務以外にも、会社設立代行業務や M＆A 業務など、

日本から中国への進出支援、事業の拡大、撤退業務まで、中国ビジネスに対する幅広いコンサルタント

業務を現地の幅広いネットワークを活用し提供している。

http://www.nkkdalian.com

主要業務：

中国進出サポート 労務管理 企業法務 知的財産権 訴訟、仲裁等の紛争解決 会社再編業務

（M＆A） ISO 認証等の認証取得サポート